
Zarządzenie Nr 119/10 
Burmistrza Zalewa 

z dnia 30 lipca 2010r. 
 
w sprawie: ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego sprzedaży 
                  nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów, jako  
                  działka nr 61/3, położona w obrębie Wieprz. 
         
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 37ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Tekst jednolity : Dz. U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) i § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów  z 
dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U .Nr 207, poz. 2108) zarządzam, co następuje:                                               
 

§ 1. 
Postanawiam ogłosić przetarg ustny nieograniczony sprzedaży nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów, jako działka nr 61/3 o powierzchni 
3.000m2, położona w obrębie Wieprz. 
 

§ 2. 
Publiczny  przetarg  ustny nieograniczony ogłasza się w trybie określonym  
w § 3 ust. 1 i § 6 ust. 1 w/w Rozporządzenia Rady Ministrów. 
Przetarg odbędzie się dnia 30.08.2010r. godz. 1000. 
Wadium w wysokości 7.640 złotych należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Zalewie w Morąsko-Zalewskim Banku Spółdzielczym w Zalewie Nr konta 
10 8843 0003 0000 0723 2000 0060 do dnia 27.08.2010r.   

§ 3. 
Burmistrz Zalewa przed terminem przetargu określi szczegółowe warunki przetargu o 
którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia  w zatwierdzonym przez siebie regulaminie, 
a ponadto powoła Komisję Przetargową. 
 

§ 4. 
Szczegółowych informacji dotyczących w/w nieruchomości można uzyskać  
w Urzędzie Miejskim w Zalewie  przy ulicy Częstochowskiej 8,  
tel.  089 758 83 77 w. 26 w godzinach pracy Urzędu. 

 
§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


